Giornata 1

32001
32002
32003
32004

Sab
Sab
Sab
Sab

Giornata 2

32005
32006
32007
32008

Sab
Sab
Sab
Sab

Giornata 3

32009
32010
32011
32012

Sab
Dom
Sab
Sab

Giornata 4

32013
32014
32015
32016

Sab
Sab
Sab
Sab

Giornata 5

32017
32018
32019
32020

Sab
Dom
Sab
Sab

Giornata 6

32021
32022
32023
32024

Sab
Sab
Sab
Sab

Giornata 7

32025
32026
32027
32028

Sab
Dom
Sab
Sab

11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025

18/10/2025
18/10/2025
18/10/2025
18/10/2025

25/10/2025
26/10/2025
25/10/2025
25/10/2025

01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025

08/11/2025
09/11/2025
08/11/2025
08/11/2025

15/11/2025
15/11/2025
15/11/2025
15/11/2025

22/11/2025
23/11/2025
22/11/2025
22/11/2025

17.30
18.30
17.00
17.00

17.00
17.30
18.00
19.30

17.30
19.00
18.30
17.00

18.00
17.30
19.30
17.00

17.30
19.00
17.00
18.30

17.00
19.30
18.00
17.00

17.30
19.00
17.00
17.30

CALENDARIO PROVVISORIO SERIE D FEMMINILE GIRONE B - S.A. 2025-26

PALESTRA SCUOLA MEDIA IGNAZIO SILONE - via beccaria, montesilvano

PALESTRA COMUNALE - ZONA SILVESTRINA - ALTINO
PALAIRINO - PIAZZA GIOVANNI PAOLO Il
PALASPORT BRUNO PACE - Via Carlo Alberto dalla Chiesa

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 19
PALASABETTA - VIAISCHIA

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA GIOVANNI XXIII
PALESTRA COMUNALE ORFENTO - VIA sacco

PALESTRA SCUOLA MEDIA IGNAZIO SILONE - via beccaria, montesilvano

PALATENDA COMUNALE - fraz. santa teresa
PALESTRA COMUNALE - ZONA SILVESTRINA - ALTINO
PALAIRINO - PIAZZA GIOVANNI PAOLO Il

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA GIOVANNI XXIII
PALASABETTA - VIA ISCHIA

PALESTRA COMUNALE ORFENTO - VIA sacco
PALASPORT BRUNO PACE - Via Carlo Alberto dalla Chiesa

PALESTRA SCUOLA MEDIA IGNAZIO SILONE - via beccaria, montesilvano

PALATENDA COMUNALE - fraz. santa teresa
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA PAPA GIOVANNI XXIlI, 19
PALESTRA COMUNALE - ZONA SILVESTRINA - ALTINO

PALASPORT BRUNO PACE - Via Carlo Alberto dalla Chiesa
PALESTRA COMUNALE ORFENTO - VIA sacco
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA GIOVANNI XXIII
PALAIRINO - PIAZZA GIOVANNI PAOLO Il

PALESTRA SCUOLA MEDIA IGNAZIO SILONE - via beccaria, montesilvano

PALATENDA COMUNALE - fraz. santa teresa
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 19
PALASABETTA - VIA ISCHIA

MONTESILVANO
ALTINO
TERMOLI
PESCARA

ORTONA
TERMOLI
ISERNIA
PESCARA

MONTESILVANO

SPOLTORE - FRAZ. SANTA TERESA
ALTINO

TERMOLI

ISERNIA
TERMOLI
PESCARA
PESCARA

MONTESILVANO

SPOLTORE - FRAZ. SANTA TERESA
ORTONA

ALTINO

PESCARA
PESCARA
ISERNIA
TERMOLI

MONTESILVANO

SPOLTORE - FRAZ. SANTA TERESA
ORTONA

TERMOLI

JULIA GAS MONTESILVANO

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
1ZZI -GRAFICA ISERNINA

GADA VOLLEY PESCARA 3

JULIA GAS MONTESILVANO

EIP SPOLTORE

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI

1ZZI -GRAFICA ISERNINA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
GADA VOLLEY PESCARA 3

ANTONIANA

JULIA GAS MONTESILVANO
EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA
ALTINO VOLLEY

ANTONIANA

GADA VOLLEY PESCARA 3

1ZZI -GRAFICA ISERNINA

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI

JULIA GAS MONTESILVANO

EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO

EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
1ZZI -GRAFICA ISERNINA

JULIA GAS MONTESILVANO

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
IMPAVIDA PALL. ORTONA

1ZZI -GRAFICA ISERNINA

GADA VOLLEY PESCARA 3

JULIA GAS MONTESILVANO

EIP SPOLTORE

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI

GADA VOLLEY PESCARA 3

1ZZI -GRAFICA ISERNINA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
ANTONIANA

JULIA GAS MONTESILVANO
EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA
ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

GADA VOLLEY PESCARA 3

1ZZI -GRAFICA ISERNINA



Giornata 8

32029
32030
32031
32032

Sab
Sab
Sab
Sab

Giornata 9

32033
32034
32035
32036

Dom
Sab
Sab
Sab

Giornata 10

32037
32038
32039
32040

Dom
Sab
Sab
Sab

Giornata 11

32041
32042
32043
32044

Sab
Sab
Sab
Sab

Giornata 12

32045
32046
32047
32048

Sab
Sab
Sab
Sab

Giornata 13

32049
32050
32051
32052

Sab
Dom
Sab
Sab

Giornata 14

32053
32054
32055
32056

Sab
Sab
Sab
Sab

29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025

14/12/2025
13/12/2025
13/12/2025
13/12/2025

21/12/2025
20/12/2025
20/12/2025
20/12/2025

10/01/2026
10/01/2026
10/01/2026
10/01/2026

17/01/2026
17/01/2026
17/01/2026
17/01/2026

24/01/2026
25/01/2026
24/01/2026
24/01/2026

07/02/2026
07/02/2026
07/02/2026
07/02/2026

18.30
17.00
17.00
19.30

19.00
17.00
17.30
18.00

19.00
17.00
17.30
18.00

17.30
18.30
17.00
17.00

17.30
17.00
18.00
19.30

17.30
19.00
18.30
17.00

19.30
18.00
17.30
17.00

PALESTRA COMUNALE - ZONA SILVESTRINA - ALTINO
PALAIRINO - PIAZZA GIOVANNI PAOLO Il

PALASPORT BRUNO PACE - Via Carlo Alberto dalla Chiesa
PALESTRA COMUNALE ORFENTO - VIA sacco

PALATENDA COMUNALE - fraz. santa teresa

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 19
PALASABETTA - VIA ISCHIA

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA GIOVANNI XXIII

PALATENDA COMUNALE - fraz. santa teresa

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 19
PALASABETTA - VIA ISCHIA

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA GIOVANNI XXIII

PALESTRA SCUOLA MEDIA IGNAZIO SILONE - via beccaria, montesilvano
PALESTRA COMUNALE - ZONA SILVESTRINA - ALTINO

PALAIRINO - PIAZZA GIOVANNI PAOLO Il

PALASPORT BRUNO PACE - Via Carlo Alberto dalla Chiesa

PALASABETTA - VIAISCHIA

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 19
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA GIOVANNI XXIII
PALESTRA COMUNALE ORFENTO - VIA sacco

PALESTRA SCUOLA MEDIA IGNAZIO SILONE - via beccaria, montesilvano
PALATENDA COMUNALE - fraz. santa teresa

PALESTRA COMUNALE - ZONA SILVESTRINA - ALTINO

PALAIRINO - PIAZZA GIOVANNI PAOLO Il

PALESTRA COMUNALE ORFENTO - VIA sacco
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA GIOVANNI XXIII
PALASABETTA - VIAISCHIA

PALASPORT BRUNO PACE - Via Carlo Alberto dalla Chiesa

ALTINO
TERMOLI
PESCARA
PESCARA

SPOLTORE - FRAZ. SANTA TERESA
ORTONA
TERMOLI
ISERNIA

SPOLTORE - FRAZ. SANTA TERESA
ORTONA
TERMOLI
ISERNIA

MONTESILVANO
ALTINO
TERMOLI
PESCARA

TERMOLI
ORTONA
ISERNIA
PESCARA

MONTESILVANO

SPOLTORE - FRAZ. SANTA TERESA
ALTINO

TERMOLI

PESCARA
ISERNIA
TERMOLI
PESCARA

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

GADA VOLLEY PESCARA 3

EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
1271 -GRAFICA ISERNINA

EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
1271 -GRAFICA ISERNINA

JULIA GAS MONTESILVANO

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
IMPAVIDA PALL. ORTONA

1271 -GRAFICA ISERNINA

GADA VOLLEY PESCARA 3

JULIA GAS MONTESILVANO

EIP SPOLTORE

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI

GADA VOLLEY PESCARA 3

1271 -GRAFICA ISERNINA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
ANTONIANA

JULIA GAS MONTESILVANO

EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

GADA VOLLEY PESCARA 3

JULIA GAS MONTESILVANO

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
1271 -GRAFICA ISERNINA

GADA VOLLEY PESCARA 3

JULIA GAS MONTESILVANO

EIP SPOLTORE

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI

1271 -GRAFICA ISERNINA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
GADA VOLLEY PESCARA 3

ANTONIANA

JULIA GAS MONTESILVANO
EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA
ALTINO VOLLEY



Giornata 15

32057
32058
32059
32060

Sab
Dom
Sab
Sab

Giornata 16

32061
32062
32063
32064

Sab
Sab
Sab
Sab

Giornata 17

32065
32066
32067
32068

Dom
Dom
Dom

Dom

Giornata 18

32069
32070
32071
32072

Dom
Dom
Dom

Dom

14/02/2026
15/02/2026
14/02/2026
14/02/2026

21/02/2026
21/02/2026
21/02/2026
21/02/2026

01/03/2026
01/03/2026
01/03/2026
01/03/2026

08/03/2026
08/03/2026
08/03/2026
08/03/2026

17.30
19.00
17.00
18.30

17.00
17.00
19.30
18.00

20.00
20.00
20.00
20.00

20.00
20.00
20.00
20.00

PALESTRA SCUOLA MEDIA IGNAZIO SILONE - via beccaria, montesilvano
PALATENDA COMUNALE - fraz. santa teresa

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 19

PALESTRA COMUNALE - ZONA SILVESTRINA - ALTINO

PALAIRINO - PIAZZA GIOVANNI PAOLO Il

PALASPORT BRUNO PACE - Via Carlo Alberto dalla Chiesa
PALESTRA COMUNALE ORFENTO - VIA sacco
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA GIOVANNI XXIII

PALESTRA SCUOLA MEDIA IGNAZIO SILONE - via beccaria, montesilvano
PALATENDA COMUNALE - fraz. santa teresa

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA PAPA GIOVANNI XXIlI, 19
PALASABETTA - VIA ISCHIA

PALESTRA COMUNALE - ZONA SILVESTRINA - ALTINO
PALAIRINO - PIAZZA GIOVANNI PAOLO Il

PALASPORT BRUNO PACE - Via Carlo Alberto dalla Chiesa
PALESTRA COMUNALE ORFENTO - VIA sacco

MONTESILVANO

SPOLTORE - FRAZ. SANTA TERESA
ORTONA

ALTINO

TERMOLI
PESCARA
PESCARA
ISERNIA

MONTESILVANO

SPOLTORE - FRAZ. SANTA TERESA
ORTONA

TERMOLI

ALTINO
TERMOLI
PESCARA
PESCARA

JULIA GAS MONTESILVANO
EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA
ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

GADA VOLLEY PESCARA 3

1271 -GRAFICA ISERNINA

JULIA GAS MONTESILVANO

EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

GADA VOLLEY PESCARA 3

ANTONIANA

GADA VOLLEY PESCARA 3

1271 -GRAFICA ISERNINA

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI

JULIA GAS MONTESILVANO

EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO

ALTINO VOLLEY

DELFINA VOLLEY SCHOOL TERMOLI
ANTONIANA

GADA VOLLEY PESCARA 3

EIP SPOLTORE

IMPAVIDA PALL. ORTONA

YO-GO GELATERIA TERMOLI PALLAVOLO
1271 -GRAFICA ISERNINA



